PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
PROC U RADORIA.G ERAL DO MIJNICíPIO

cl No 5312022

Se.íetóno de Findnços ? Plonejome^to

Exmo. Sr.
PETERSON DANTAS ARAÚJO
Prefeito Municipal de Riachuelo
Riachueloi SE

Riachuelo/SE, 24 de março de 2022.

Ciente dâ realiraçào do competentet
2/,

Eín"_aLJ a

Petersoo
rto

Senhor Prefeito,

Tendo em vista a necessidade de contratação de empresa para prestaÇão de serviços
jurÍdicos visando a revisão judicial e/ou administratrva dos val,rres de,ridos ao Fundo de Participação
dos Municípios - FPM em razão de repasse em patamares iníeriores aos legalmente cabíveis, vimos,
por intermédio deste, solicitar de Vossa Excelência, auto|zação para o processo contrataÇão.
conforme a pertinente Classificação Orçamentária abaixo:

UNIDADE OR ÃureNÍÁnrÃ 21 12 . PROCURADORIA.GERAL DO MUNICIPIO . PGM
2011 - I\4ANUTENÇÁO DA PROCURADORIA-GERAL DO IlIUNICiPIO

CLASSIFIC ECONOMICA 3390.35.00.00 - sE lV§OS DE CONSULTORIA
'1 5OOOOOO RECURSOS PROPRIOS

Atenciosamente,

Le no or
Pr urador-Ge td Municíp o

Atesto para os devidos fins que existe làstrofrnâncearo para pagamento

da reÍeridâ despese.

^/- ^-emZT rUS nozz

Atesto pàrl ot devrdos fins que a dotaç;o orçamentáía acima de(íita
está em ccnfoímidade :om o orçãmento vigent., e que a solicitação de
despesâ tÊm frnalidàd€ publica, àtend€ndo ãos pr€certos legãrs

3 nozz

Luciene Íeles Sontos

Contralodoto Ge rol do Mun'cipto

PROJ ETOi ATIVIDADE

AÍaúio

L

FONTE DE RECURSO

1

L